Et mediante qua divisione una tercię pars dicte domus et aree scilicet illa tercię pars que sita est versus oriens et #una# tercię pars dicti orti scilicet illa tercię pars que sita est versus oriens et una tercię pars dicti agri scilicet illa tercię pars que sita est versus oriens et (dg: terc) una tercię pars dicte pecie prati scilicet illa tercię pars que sita est (dg: versus hereditatem Ro) contigue iuxta hereditatem Rodolphi van der (dg: Brekellen) Brekelen prout ibidem site sunt et limitate ut dicebant dicto Elije cesserunt in partem ut alter.

**1180 mf2 A 05 p. 84.**

Secunda post jubilate: maandag 11-05-1394.

Sabbato post jubilate: zaterdag 16-05-1394.

BP 1180 p 084v 01 ma 11-05-1394.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder en Gheerlacus Boest beloofden aan Henricus van de Kloot, tbv de abdis en het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, 200 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Theodericus Rover filius quondam (dg: domini) domini Johannis Rover militis et Gheerlacus Boest promiserunt Henrico de Globo ad opus abbatisse et conventus sancte Clare in Busco CC Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Lijsscap et Goessuinus datum secunda post jubilate.

BP 1180 p 084v 02 ma 11-05-1394.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus (dg: servabit) servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 084v 03 ma 11-05-1394.

De schepenen Goessuinus en Jordanus verklaren dat voor hen kwamen de broers Lambertus en Johannes, kv Lambertus van den Hoevel, met gelapte schoenen, en stokken in hun handen, die verklaarden gereed te zijn om op pelgrimstocht te gaan naar de kerk van Sint-Theobaldus in de stad gnd ter Dinnen<sup>22</sup>, voor het zieleheil van wijlen Petrus zvw {verder niets ingevuld} volgens arbitrage wegens zoenakkoord mbt de dood van voornoemde Petrus.

{In margine sinistra staat een <-teken. Het contract is niet doorgehaald. Kennelijk is het een aanzet tot een contract}.

(dg: notum) Nos Goessuinus et Jordanus scabini (dg: inf) in Busco quod constituti coram nobis Lambertus et Johannes fratres liberi (dg: J) Lamberti van den Hoevel induti calceis (dg: picta) pataciatis et habentes

---

<sup>22</sup> Mogelijk Sint Theobaldus in Tienen?

baculos in suis manibus protestati (dg: fue) fuerunt quod ipsi parati essent arripere viam ad unam peregrinationem ab eis faciendam (dg: a) in ecclesiam sancti Theobaldi in civitate dicta ter Dinnen pro salute anime quondam Petri filii quondam {verder niets ingevuld} juxta omnem formam arbitrii alias pronunciati super reconciliacione necis dicti quondam Petri et in signum premissorum dicti Lambertus et Johannes (dg: di) iter arripuerunt ad faciendam et implendam huiusmodi peregrinationem. Datum supra.